



# Mitt nordiska secondment - Starkare tillsammans



Lovisa Wennerberg  
Associate

## **Nordic Secondment Week i Helsingfors var en minnesvärd och lärorik vecka tillsammans med mina kollegor på Helsingforskontoret samt övriga Secondees.**

Helsingfors som stad överträffade mina förväntningar med sin vackra arkitektur, trevliga restauranger och närhet till havet. Utsikten från det nyrenoverade kontoret, designat av Alvar Aalto, var något utöver det vanliga och från kontorets takterass kunde vi under veckan avnjuta såväl värmande solsken som en illröd solnedgång.

Veckan i Helsingfors bestod inte endast utav juridiskt arbete utan de finländska kollegorna hade även planerat in flertalet sociala aktiviteter för att ge oss en chans att lära känna varandra i en mer avslappnad miljö. Under veckan hade vi bland annat flertalet middagar inplanerade samt bowling och ett studentevent där vi fick vara med och dela med oss av våra erfarenheter av att jobba på DLA Piper. Det jag framförallt tar med mig från min vecka i Helsingfors är alla de sociala interaktioner jag hann ha med mina nordiska kollegor för även om vi arbetar i olika länder eller inom olika kompetensgrupper så har vi väldigt mycket gemensamt.

På studenteventet fick jag en fråga om vad jag kommer ta med mig från min Nordic Secondment Week i Helsingfors varav jag svarade "The people" och det står jag fast vid, den bästa delen av mitt secondment var verkligen att lära känna mina nordiska kollegor och känna en samhörighet som sträcker sig utanför väggarna på Sveavägen 4 i Stockholm.

Möjligheten att resa och lära känna kollegor från olika kontor ger en bredare förståelse för den internationella prägeln som DLA Piper kännetecknas av och främjar framför allt samarbetet över landsgränserna i det vardagliga arbetet. För mig var den internationella prägeln en av de främsta anledningarna till att jag valde DLA Piper från början. Sedan jag började på byrån i augusti 2021 har jag hunnit besöka Helsingfors, Tammerfors, Courmayeur, Marrakesh och Saint Tropez genom jobbet, den internationella prägeln är något som jag uppskattar och hoppas fortsätta få ta del av i framtiden.

